

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	6,751.000	ลบ.ม.	32.53	219,610.03	1.3536	44.03	297,264.13	
1.2	งานดินถม								
1.2.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	1,821.790	ลบ.ม.	116.03	211,382.29	1.3536	157.05	286,127.06	
2	ทรายรองพื้น								
2.1	งานทรายอัดแน่น								
2.1.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	74.010	ลบ.ม.	888.65	65,768.98	1.3536	1,202.87	89,024.89	
3	งานคอนกรีตและงานหิน								
3.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	1.300	ลบ.ม.	1,962.82	2,551.66	1.3536	2,656.87	3,453.92	
3.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	357.080	ลบ.ม.	4,940.88	1,764,289.43	1.3536	6,687.97	2,388,142.17	
3.2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	22,933.100	กก.	27.56	632,036.23	1.3536	37.30	855,524.24	
3.2.3	เสาค้ำยัน	240.000	ต้น	150.00	36,000.00	1.3536	203.04	48,729.60	

สิทธิชัย คำหอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.2.4	ลวดผูกเหล็ก	687.990	กก.	28.04	19,291.23	1.3536	37.95	26,112.60	
3.3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.3.1	[13.3]งานหินก่อ	116.940	ลบ.ม.	1,992.88	233,047.38	1.3536	2,697.56	315,452.93	
3.3.2	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	35.980	ลบ.ม.	770.08	27,707.47	1.3536	1,042.38	37,504.83	
4	งานก่อสร้างอาคารโรงสูบ (ชั้นเหนือพื้นดิน)								
4.1	งานก่ออิฐบล็อกจากพื้น	46.680	ตร.ม.	202.00	9,429.36	1.3536	273.42	12,763.58	
4.2	งานก่ออิฐบล็อกจากพื้น	9.600	ตร.ม.	300.00	2,880.00	1.3536	406.08	3,898.36	
4.3	งานคานเอ็นผนัง	48.000	เมตร	74.00	3,552.00	1.3536	100.16	4,807.98	
4.4	งานฉาบปูน	93.360	ตร.ม.	157.00	14,657.52	1.3536	212.51	19,840.41	
4.5	จันทันเหล็ก c-100*50*20*3.2 มม.	9.000	ท่อน	816.82	7,351.38	1.3536	1,105.64	9,950.82	
4.6	ตะเข้สันเหล็ก c-100*50*20*3.2 มม.	8.000	ท่อน	816.82	6,534.56	1.3536	1,105.64	8,845.18	
4.7	ดิ่งเหล็ก c-100*50*20*3.2 มม.	1.000	ท่อน	816.82	816.82	1.3536	1,105.64	1,105.64	
4.8	แปเหล็ก c-75*45*15*2.3 มม.	16.000	ท่อน	486.92	7,790.72	1.3536	659.09	10,545.51	

สิทธิชัย คำหอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.9	ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	948.000	กก.	10.00	9,480.00	1.3536	13.53	12,832.12	
4.10	หลังคากระเบื้องลอนคู่ 50*120*0.5 ซม.	172.000	แผ่น	46.73	8,037.56	1.3536	63.25	10,879.64	
4.11	ครอบสัน	58.000	แผ่น	64.49	3,740.42	1.3536	87.29	5,063.03	
4.12	ขอเกี่ยวกระเบื้อง	172.000	อัน	6.00	1,032.00	1.3536	8.12	1,396.91	
4.13	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1*8 นิ้ว	32.000	เมตร	216.00	6,912.00	1.3536	292.37	9,356.08	
4.14	ทับเชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1*6 นิ้ว	32.000	เมตร	145.00	4,640.00	1.3536	196.27	6,280.70	
4.15	ค่าแรงงานมุงกระเบื้อง	72.120	ตร.ม.	50.00	3,606.00	1.3536	67.68	4,881.08	
4.16	ค่าแรงตีเชิงชาย + ทับเชิงชายไม้เนื้อแข็ง	32.000	เมตร	94.00	3,008.00	1.3536	127.23	4,071.62	
4.17	งานฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบโครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	64.000	ตร.ม.	367.00	23,488.00	1.3536	496.77	31,793.35	
4.18	งานประตูเหล็กม้วน	1.000	ชุด	14,500.00	14,500.00	1.3536	19,627.20	19,627.20	
4.19	หน้าต่างบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70*1.10 ม.	6.000	บาน	830.00	4,980.00	1.3536	1,123.48	6,740.92	
4.20	วงกบหน้าต่างบานคู่	3.000	ชุด	1,575.00	4,725.00	1.3536	2,131.92	6,395.76	

สิทธิชัย คำหอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.21	งานทาสีภายนอก	46.680	ตร.ม.	78.00	3,641.04	1.3536	105.58	4,928.51	
4.22	งานทาสีภายใน	46.680	ตร.ม.	69.00	3,220.92	1.3536	93.39	4,359.83	
4.23	งานทาสีน้ำมันย้อมไม้ บานหน้าต่างและวงกบ	13.440	ตร.ม.	68.00	913.92	1.3536	92.04	1,237.08	
4.24	งานทาสีฝ้าเพดาน	64.000	ตร.ม.	69.00	4,416.00	1.3536	93.39	5,977.49	
5	งานรวบบันไดและรวบขานพัก								
5.1	[15.2(6)] งานท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.5 นิ้ว	30.000	ท่อน	876.96	26,308.80	1.3536	1,187.05	35,611.59	
5.2	แผ่นเหล็กขนาด 150x150x9 มม.	40.000	ชุด	200.00	8,000.00	1.3536	270.72	10,828.80	
5.3	สลักเกลียวขนาด f 1	160.000	ชุด	45.00	7,200.00	1.3536	60.91	9,745.92	
5.4	ค่าแรงติดตั้ง 30% ของค่าวัสดุ	30.000	ท่อน	492.80	14,784.00	1.3536	667.05	20,011.62	
6	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง								
6.1	สูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	4.000	เดือน	36,200.00	144,800.00	1.3536	49,000.32	196,001.28	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ งานเดินท่อสูบน้ำดิบ และงานประสานท่อของระบบ								
7.1	งานรื้อถอนเครื่องสูบน้ำเดิมมาติดตั้งที่โรงสูบน้ำแห่งใหม่	2.000	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	1.3536	20,304.00	40,608.00	
7.2	งานรื้อถอนตู้ควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้ามาติดตั้งที่โรงสูบน้ำใหม่	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	1.3536	6,768.00	13,536.00	
7.3	ย้ายเครื่องสูบบระบายน้ำจากอาคารสูบน้ำเดิมมาติดตั้งที่โรงสูบน้ำแห่งใหม่	3.000	ชุด	1,000.00	3,000.00	1.3536	1,353.60	4,060.80	
7.4	ท่อสูบน้ำดิบจากคลองมาโรงสูบน้ำ ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้านขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม.	12.000	ท่อน	20,800.00	249,600.00	1.3536	28,154.88	337,858.56	
7.5	ฟุตวาล์ว Foot Value ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม.	2.000	ชุด	16,700.00	33,400.00	1.3536	22,605.12	45,210.24	
7.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน มุม 90 องศา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม. (ท่อสูบน้ำจากคลอง)	2.000	ชุด	7,007.00	14,014.00	1.3536	9,484.67	18,969.35	

สิทธิชัย คำหอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.7	เหล็กรัดท่อ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม. (รัดท่อส่งน้ำดิบจากคลองมาโรงสูบ)	12.000	ชุด	1,687.00	20,244.00	1.3536	2,283.52	27,402.27	
7.8	เกจวัดความดัน (Pressure Gauge)	4.000	ชุด	1,900.00	7,600.00	1.3536	2,571.84	10,287.36	
7.9	ประตูน้ำผีเสื้อ Butterfly Value ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม.	2.000	ชุด	19,900.00	39,800.00	1.3536	26,936.64	53,873.28	
7.10	ประตูน้ำลิ้นเกต (Gate Valve) ขนาด f 300 มม.	2.000	ชุด	19,900.00	39,800.00	1.3536	26,936.64	53,873.28	
7.11	ประตูน้ำกันกลับ Check Value ขนาด f 300 มม.	2.000	ชุด	15,500.00	31,000.00	1.3536	20,980.80	41,961.60	
7.12	วาล์วป้องกันแรงกระแทกของน้ำ Surge (Anticipating Valve)	2.000	ชุด	55,000.00	110,000.00	1.3536	74,448.00	148,896.00	
7.13	ประตูน้ำทองเหลืองขนาด 2"	2.000	ชุด	1,099.00	2,198.00	1.3536	1,487.60	2,975.21	
7.14	ประตูน้ำทองเหลืองขนาด 3"	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	1.3536	2,030.40	4,060.80	
7.15	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชนิดดัดด้วยเกลียว ยาว 6.00 ม. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	30.000	ชุด	1,847.00	55,410.00	1.3536	2,500.09	75,002.97	

สิทธิชัย คำหอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.16	ข้อต่อเหล็กกล้าอบสังกะสี มุม 90๐ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	10.000	ชุด	114.00	1,140.00	1.3536	154.31	1,543.10	
7.17	ข้อต่ออ่อน Flexike Caupling ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม.	4.000	ท่อน	12,000.00	48,000.00	1.3536	16,243.20	64,972.80	
7.18	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300-300-300 มม.	2.000	ชุด	11,239.00	22,478.00	1.3536	15,213.11	30,426.22	
7.19	หน้างานเหล็กเหนียว (PN.10) ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม.	10.000	ชุด	1,502.00	15,020.00	1.3536	2,033.10	20,331.07	
7.20	หน้างานดาบอดพร้อมอุปกรณ์ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม.	1.000	ชุด	2,179.00	2,179.00	1.3536	2,949.49	2,949.49	
7.21	ข้อโค้งเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน มุม 90๐ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม.	4.000	ชุด	7,007.00	28,028.00	1.3536	9,484.67	37,938.70	
7.22	ข้อโค้งเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน มุม 45๐ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม.	2.000	ชุด	8,057.00	16,114.00	1.3536	10,905.95	21,811.91	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.23	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 300 มม. (จากเครื่องสูบน้ำไปหาท่อส่งน้ำดิบขึ้นถังเก็บ)	4.000	ท่อน	20,800.00	83,200.00	1.3536	28,154.88	112,619.52	
7.24	เหล็กรัดท่อ ขนาด f 300 มม. (รัดท่อส่งน้ำจากโรงสูบน้ำขึ้นถังเก็บ)	4.000	ชุด	1,687.00	6,748.00	1.3536	2,283.52	9,134.09	
7.25	- ท่อลดคาบหมู ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300-200 มม.	2.000	ท่อน	5,350.00	10,700.00	1.3536	7,241.76	14,483.52	
7.26	ท่อลดตรง ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 300-150 มม.	2.000	ท่อน	3,717.00	7,434.00	1.3536	5,031.33	10,062.66	
7.27	ปะเก็นยางขนาด 300 มม. พร้อมน็อต	16.000	ชุด	296.00	4,736.00	1.3536	400.66	6,410.64	
8	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมตัวรับ								
8.1	โคมไฮเบย์ ใช้กับหลอด LED ขนาด 250 วัตต์ 220 โวลต์	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	1.3536	8,798.40	17,596.80	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.2	สวิตช์ ปิด-เปิด ทางเดียวแบบติดผนังขนาด 16 แอมป์ 250 โวลต์พร้อมกล่องและฝาครอบพลาสติกติดสูงจากพื้น 1.35 เมตร	2.000	ชุด	64.00	128.00	1.3536	86.63	173.26	
8.3	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์แบบกันฝนติดผนังภายนอกอาคารขนาด 1x18 วัตต์	4.000	ชุด	700.00	2,800.00	1.3536	947.52	3,790.08	
8.4	เต้ารับแบบติดผนัง เสียบได้ทั้งขากลมและขาแบนขนาด 10 แอม 250 โวลต์และมีสายดิน มีม่านนิรภัย พร้อมกล่องและฝาพลาสติก	3.000	ชุด	210.00	630.00	1.3536	284.25	852.76	
8.5	เต้ารับกำลังแบบติดผนังขนาด 30 แอมป์ 380 โวลท์ 4 สาย	1.000	ชุด	600.00	600.00	1.3536	812.16	812.16	
8.6	แผ่นจ่ายไฟย่อย (PB)	1.000	ชุด	2,443.00	2,443.00	1.3536	3,306.84	3,306.84	
8.7	สาย IEC--01 ขนาด 16 ตร.มม.	75.000	เมตร	54.00	4,050.00	1.3536	73.09	5,482.08	
8.8	สาย IEC--01 ขนาด 4 ตร.มม.	75.000	เมตร	12.00	900.00	1.3536	16.24	1,218.24	

สิทธิชัย คำหอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.9	สาย IEC--01 ขนาด 10 ตร.มม.	75.000	เมตร	35.00	2,625.00	1.3536	47.37	3,553.20	
8.10	สาย IEC--01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	75.000	เมตร	8.00	600.00	1.3536	10.82	812.16	
8.11	ท่อ EMT ขนาด f 1	45.000	เมตร	25.00	1,125.00	1.3536	33.84	1,522.80	
8.12	ท่อ IMC ขนาด f 1	15.000	เมตร	54.00	810.00	1.3536	73.09	1,096.41	
8.13	ค่าแรงติดตั้ง	1.000	เหมารวม	5,295.00	5,295.00	1.3536	7,167.31	7,167.31	
9	งานระบบไฟฟ้าควบคุมเครื่องสูบน้ำ								
9.1	ย้ายเสาไฟฟ้าเสาแรงสูงพร้อมหม้อแปลง	2.000	ต้น	7,500.00	15,000.00	1.3536	10,152.00	20,304.00	
9.2	สายไฟฟ้าเมนพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบจากหม้อแปลง เข้าตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ								
9.2.1	สาย NYY_IC ขนาด 240 ตร.ม.	150.000	เมตร	852.00	127,800.00	1.3536	1,153.26	172,990.08	
9.2.2	สาย IEC_01 ขนาด 50 ตร.ม.	50.000	บาท/เมตร	200.00	10,000.00	1.3536	270.72	13,536.00	
9.2.3	ราง Cable Ladder ขนาด 300x100 มม.	50.000	เมตร	833.00	41,650.00	1.3536	1,127.54	56,377.44	

ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	
มาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Fact
180.000	เมตร	249.00	44,820.00	1
60.000	เมตร	102.00	6,120.00	1
60.000	เมตร	700.00	42,000.00	1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			4,783,369.72	

ราคากลาง (..... หักล้านสี่แสนเจ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสบน้ำ(30.22.20.58)

ราคากลาง (..... หกลานสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอนาทม จังหวัดน่าน 1 แห่ง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโรงสูบน้ำของสถานีสูบน้ำ หมู่ที่ 11 บ้านหาดส้มแป้น ตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอนาทม จังหวัดน่าน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สถานีสูบน้ำ(30.22.20.58)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

สิทธิชัย คำหอม
(สิทธิชัย คำหอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ แก้วนิ่ม
(สุทธิรักษ์ แก้วนิ่ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภักดีพงษ์ อินทนา
(ภักดีพงษ์ อินทนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย คำหอม

19 มีนาคม 2564